
 
 

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
 
 

PORTARIAS DE 21 DE AGOSTO DE 2006 
 
 
  O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO 
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da  competência que lhe 
foi delegada pela Portaria n.º. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da Ciência e 
Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,  
 

RESOLVE 
 
Nº  056  Dispensar AMAURI ALVES DO NASCIMENTO do encargo de substituto de 
Egas Murilo de Sousa Lemos Filho s, Chefe do Serviço Financeiro - SFI/CAD, código DAS 101.1, do 
Laboratório Nacional de Computação Científica deste Ministério, para o qual foi nomeado através da 
Portaria n.º 043/06 de 11/07/2006, publicada no DOU de 13/07/2006.   
 
 
Nº  057  Designar MARCO ANTONIO LEAL E SILVA para substituir nos 
impedimentos ou afastamentos regulares,  Egas Murilo de Sousa Lemos Filho, Chefe do Serviço 
Financeiro - SFI/CAD, código DAS 101.1, do Laboratório Nacional de Computação Científica deste 
Ministério.   
 
 
 
 
 

ABIMAEL FERNANDO DOURADO LOULA 
 

 


	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
	PORTARIAS DE 21 DE AGOSTO DE 2006 
	RESOLVE 

	ABIMAEL FERNANDO DOURADO LOULA 
	 


